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(e-mail: segr.tribsorv.bari@giustizia.it )

Al SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI

BARI

— FOGGIA - TRANI

CAMERA PENALE

BARI

e, p.c.: ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO

BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per
PUDIENZA del 02/03/2021.

Al fine di garantire il rispetto della normativa vigente in materia di COVID-19, ed in
particolare per evitare assembramenti in prossimita dell’aula di udienza, comunico che
i procedimenti iscritti all’udienza collegiale del 02/03/2021 di questo Tribunale di
Sorveglianza saranno trattati come di seguito :
Procedimenti diversi dai detenuti

FASCIA ORARIA: dalle ore 09.30 alle ore 11.30

Anno/Progr.
Procedimento

Generalita
Soggetto

Magistrato €
Difensori (Cognome, Nome, Foro ¢ Tipo)

Oggetto Procedimento

2019/2011

2020/2427

2020/2428

2020/844

2020/2383

2020/2300

2020/2478




2021/125

2019/3683

2020/1455

2020/90

2020/2037

2020/1454

2019/2461

2020/2045

2020/1373

2020/169

2020/470

2019/3361

2020/3719

2020/1384

2020/3498

2020/1393

2019/1744

2018/3170

2019/3365

2019/3187

Procedimenti relativi a detenuti in istituto di pena
FASCIA ORARIA: dalle ore 11.30 a seguire

Anno/Progr.
Procedimento

Generalita Soggetto

Magistrato e
Difensori (Cognome, Nome, Foro e
Tipo)

Oggetto Procedimento

2021/90

2019/3493

2020/1574

2020/1288

2020/2819

2020/2086




2020/2295

2020/1480

2020/779

2020/2179

2020/2630

2020/2748

2020/2168

2020/3449

2020/1907

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il rispetto
delle fasce orarie.
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